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“ANO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO”

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO CAS N° 006-2023- CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE
SERVICIOS DE COORDINADOR DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO, PSICOLOGO, PERSONAL DE VIGILANCIA Y PERSONAL DE LIMPIEZA
Y MANTENIMIENTO, PROFESOR EN EDUCACION, PROFESIONAL NO DOCENTE PARA EL DESARROLLO DE COMPETENCIAS DE
AUTOVALIDAMIENTO Y TRANSITO EN LA VIDA ADULTA DEL ESTUDIANTE DE CEBE, EN EL MARCO DE LA IMPLEMENTACION DEL MODELO DE
SERVICIO EDUCATIVO - “JORNADA ESCOLAR COMPLETA” PERTENECIENTE AL PROGRAMA PRESUPUESTAL 0090 — “LOGROS DE APRENDIZAJE DE

ESTUDIANTES DE LA EDUCACION BASICA REGULAR.

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUESTO AL QUE POSTULAS UGEL W.EE JUGEL
TOTAL OBSERVACIONES
01 | JHOSELYN PAMELA PROFESIONAL EN PSICOLOGIA. .E PEDRO UIZ GALLO/ 40
CATPO RODAS UGEL BONGARA.
02 | MANUEL ENRIQUE BUSTOS | PROFESIONAL EN PSICOLOGIA. .E PEDRO RUIZ GALLO/ 50
VEGA. UGEL BONGARA.
03 | MARVIN GUEVARA VARGAS | PROFESIONAL EN PSICOLOGIA. 1€ POR LOS NINOS DE o)
' LUYA/ UGEL LUYA.
04 | COLCHAO ROJAS ASTRID PROFESIONAL EN PSICOLOGIA. IE CEBE POPR LOS NINOS NO CUMPLE CON EL
NICHOLS DE LUYA/ UGE LUYA. REQUISITO DE
COLEGIATURA Y
HABILIDAD.
05 | KATERIN DIAJHAIRA PROFESIONAL EN PSICOLOGIA. IE POR LOS NINOS DE 42
DAMACEN SANCHEZ LUYA/ UGEL LUYA
06 | MONICA ANGELICA VARGAS | PROFESIONAL EN PSICOLOGIA. 1.E SAN FRANCISCO- NO CUMPLE CON EL
TEJADA LIMABAMBA /UGEL REQUISITO DE
RODRIGUEZ DE MENDOZA COLEGIATURA Y
HABILIDAD.
07 | MARIELA OLASCOAGA _PROFESIONAL EN PSICOLOGIA. 1.E SAN JUAN/ UGEL LUYA NO CUMPLE CON LA
PORTOCARRERO FORMACION O NIVEL
ACADEMICO
REQUERIDO PARA EL
PUESTO.
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08 [ KELVIN ALFRE00 ROUAS PROFESIONAL EN FSICOLOGIA. LE SAN JUAN- OCUMALS NO CUMPLE CON
| | DRGADO UGEL LUYA LOS REQUISITOS
g : PARA EL PUESTO.
{09 | THALIA JUSSANY CORDOVA | FROFESIONAL EN PSICOLOGIA. I.E JOSE DE SAN MARTIN- 15 NO CUMPLE CON
! ATALDE PROGRESO/ UGEL LA EXPERICIA
:_ BONGARA GENERAL Y
i ESPECIFICA
" REQUERIDA PARA
EL PUESTO
10 | EULER SERLI TAPLA INGA. PROFESIONAL EN PSICOLOGIA. \.E JOSE DE SAN MARTIN/ NO CUMPLE CON EL
UGEL BONGARA PERFIL DE
FORMACION
| ACADEMICA PARA
EL PUESTO.
11 | ANALI CHICANA HERRERA. | PROFESIONAL EN PSICOLOGIA. 1.E JOSE DE SAN MARTIN- NO CUMPLE CON
PROGRESO/ UGEL LA FORMACION
BONGARA ACADEMICA
REQUERIDA PARA
EL PUESTO.
12 | YORGIN PEREZ FERNANDEZ | PROFESIONAL EN PSICOLOGIA I.E SAN FRANCISCO/ UGEL 43
RODRIGUEZ DE
MENDOZA
13 | CARMEN YOSELI BRAVO PROFESIONAL EN PSICOLOGIA. I.E CESAR VALLEJO- NO CUMPLE CON
JIMENEZ PROVIDENCIA/ UGEL LA FORMACION
LUYA ACADEMICA
REQUERIDA PARA
EL PUESTO.
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14 | LOYDY CULLAMPE GUELAC | PROFESIONAL EN PSICOLOGIA. I.E JOSE CARLOS 42
MARETEGUI/ UGEL
BONGARA
15 | LIVIA AMPARO TAFUR PROFESIONAL EN PSICOLOGIA. 1.E JUAN VELASCO 36
ZAFRA ALVARADO- LA JALCA/
UGEL CHACHAPQOYAS
16 | JULIO ROGER SALAZAR PROFESIONAL EN PSICOLOGIA. I.E RAMON CASTILLA/ 50
MASLUCAN UGEL LUYA
17 | DIANAYULISA CHOTLIN PROFESIONAL EN PSICOLOGIA. I.E RAMON CASTILLA/ 50
ZUTA UGEL LUYA
18 | PILAR AREVALO VENTURA PROFESIONAL EN PSICOLOGIA. 1.E RAMON CASTILLA/ NO CUMPLE CON
UGEL LUYA LOS REQUISITOS
REQUERIDOS PARA
EL PUESTO.
19 | MAS ROJAS MEDALY PROFESIONAL EN PSICOLOGIA. |.E PABLO VISALOT- NO CUMPLE CON EL
JUMBILLA/ UGEL REQUISITO DE
COLEGIATURAY
BONGARA HABILIDAD.
20 | PATRICIA JAUREGUI ZUTA PROFESIONAL EN PSICOLOGIA. I.E PABLO VISALOT- NO CUMPLE CON EL
JUMBILLA / UGEL NIVEL DE
BONGARA FORMACION
ACADEMICA
REQUERIDA PARA
EL PUESTO.

ATTE: LA COMISION
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO CAS N° 006-2023- CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE
SERVICIOS DE COORDINADOR DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO, PSICOLOGO, PERSONAL DE VIGILANCIA Y PERSONAL DE LIMPIEZA
Y MANTENIMIENTO, PROFESOR EN EDUCACION, PROFESIONAL NO DOCENTE PARA EL DESARROLLO DE COMPETENCIAS DE
AUTOVALIDAMIENTO Y TRANSITO EN LA VIDA ADULTA DEL ESTUDIANTE DE CEBE, EN EL MARCO DE LA IMPLEMENTACION DEL MODELO DE
SERVICIO EDUCATIVO - “JORNADA ESCOLAR COMPLETA” PERTENECIENTE AL PROGRAMA PRESUPUESTAL 0090 - “LOGROS DE APRENDIZAJE DE

ESTUDIANTES DE LA EDUCACION BASICA REGULAR.

N° | APELLIDOS Y NOMBRES PUESTO AL QUE POSTULAJ UGEL W.EE [UGEL
TOTAL OBSERVACION

01 | ERICA ANITA PERSONAL DE LIMPIEZA Y 1E 1633- NUEVO 0

MAZUELOS MANTENIMIENTO CHIRIMOTO! UGEL

RODRIGUEZ DE MENDOZA

02 | MANUELA SALAZAR PERSONAL DE MANTENIMIENTO. 1E SAN JUAN- OCUMAL/ 50

CHUQUIPIONDO. UGEL LUYA.
03 | NANCY AGUILAR PRTSONAL DE MANTENIMIENTO. 1E SAN JUAN- OCUMAL/ 2

RODRIGUEZ UGEL LUYA.

ATTE: LA COMISION
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO CAS N*® 006-2023- CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE
SERVICIOS DE COORDINADOR DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO, PSICOLOGO, PERSONAL DE VIGILANCIA Y PERSONAL DE LIMPIEZA
Y MANTENIMIENTO, PROFESOR EN EDUCACION, PROFESIONAL NO DOCENTE PARA EL DESARROLLO DE COMPETENCIAS DE
AUTOVALIDAMIENTO Y TRANSITO EN LA VIDA ADULTA DEL ESTUDIANTE DE CEBE, EN EL MARCO DE LA IMPLEMENTACION DEL MODELO DE
SERVICIO EDUCATIVO - “JORNADA ESCOLAR COMPLETA” PERTENECIENTE AL PROGRAMA PRESUPUESTAL 0090 — “LOGROS DE APRENDIZAJE DE
ESTUDIANTES DE LA EDUCACION BASICA REGULAR.

N° | APELLIDOS Y NOMBRES PUESTO AL QUE POSTULAJ UGEL ILEE JUGEL TOTAL OBSERVACIONES
01 GILBERTO MELENDZ PERSONAL DE VIGILANCIA. UGEL RODRIGUEZ DE 35
PERCI. MENDOZA
02 | PEREA RODRIGUEZ JOSE | PERSONAL DE VIGILANGCIA. UGEL RODRIGUEZ DE S0
EUTIMIO MENDOZA
03 | WALDIR EMANUEL PERSONAL DE VIGILANCIA UGEL CHACHAPQYAS 50
MENDOZA CALDERON
04 | LUIS ALBERTO ZUTA PERSONAL DE VIGILANCIA SEDE CHACHAPOYAS 50
HUAMAN
05 | LLEMER PAMELA RUIZ PERSONAL DE VIGILANCIA SEDE CHCHAPOYAS. - NO CUMPLE CON LA
ARISTA EXPERIENCIA
REQUERIDA PARA EL
PUESTO.

ATTE: LA COMISION
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO CAS N° 006-2023- CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE
SERVICIOS DE COORDINADOR DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO, PSICOLOGO, PERSONAL DE VIGILANCIA Y PERSONAL DE LIMPIEZA
Y MANTENIMIENTO, PROFESOR EN EDUCACION, PROFESIONAL NO DOCENTE PARA EL DESARROLLO DE COMPETENCIAS DE
AUTOVALIDAMIENTO Y TRANSITO EN LA VIDA ADULTA DEL ESTUDIANTE DE CEBE, EN EL MARCO DE LA IMPLEMENTACION DEL MODELO DE
SERVICIO EDUCATIVO - “*JORNADA ESCOLAR COMPLETA"” PERTENECIENTE AL PROGRAMA PRESUPUESTAL 0090 - “LOGROS DE APRENDIZAJE DE
ESTUDIANTES DE LA EDUCACION BASICA REGULAR.

N° | APELLIDOS Y NOMBRES PUESTO AL QUE POSTULAJ UGEL W.EE JUGEL
TOTAL OBSERVACIONES
01 | JHOICI TAFUR LOPEZ. | COORDINADOR DE INNOVACION Y |.E TORIBIO RODRIGUEZ DE 37
SOPORTE TECNOLOGICO. MENDOZAS UGEL
RODRIGUEZ DE MENDOZA.
02 | MIGEL ANGEL MCNTOYA COORDINADCR DE INNOVACION Y |.E JOSE DE SAN MARTIN/ NO ACREDITA LA
PORTOCARREROQ. SOPORTE TECNOLOQGICO. UGEL BONGARA. EXPERIENCIA GENERAL NI
ESPECIFICA.
03 | CONSUELO HERNANDEZ | COORDINADOR DE INNOVACIONY |.E JOSE DE SAN MARTIN/ NO CUMPLE CON LA
BECERRA. SOPORTE TECNOLOGICO. UGEL BONGARA. FORMACION ACADEMICA
REQUERIDA PARA EL
PUESTO.
04 | HILDA MERCEDES MAZA COORDINADOR DE INNOVACION Y | E TORIBIO RODRIGUEZ NO CUMPLE CON LA
CHUQUIPIONDO SOPORTE TECNOLOGICO. DE EMDNOZA/UGE EXPERIENCIA GENERAL NI
BONGARA. ESPECIFICA.
05 | FREDDY RONALD COORDINADOR DE INNOVACION Y |.E TORIBIO RODRIGUEZ DE NO CUMPLE CON EL PERFIL
AREVALO BRAVO SOPORTE TECNCLOGICO. MENDOZA/ UGEL BONGARA DE FORMACION REQUERIDA
PARA EL PUESTO.
05 | DAMARES JHOANA COORDINADOR DE INNOVACION Y I.E 18084 DE LA VILLA- 50
FEREZ ARAUJO SOPORTE TECNOLOGICO. JAZAN JUGEL BONGARA
07 | HILTON QUIJANO COORDINADOR DE INNOVACION Y |.E 18084 LA VILLA- JAZAN/ 50
CHAVEZ SOPORTE TECNOLOGICO. UGEL BONGARA
08 | TAEBITAANTONIA RIOS COORDINADOR DE INNOVACION Y |.E 18084 LA VILLA- JAZAN/ 25
CHAVEZ SOPORTE TECNOLOGICO. UGEL BONGARA
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o2 FERNANDEZ MENDOZA COORDINADOR DE INNOVACION Y I.E RAMON CASTILLA/ 45
ELDER SOPORTE TECNOLOGICO. UGEL LUYA
10 | HITLER CHUQUIZUTA | COORDINADOR DE INNOVACION Y I.E RAMON CASTILLA/ 33
CUIPAL SOPORTE TECNOLOGICO. UGEL LUYA
11 | AIDA GONGORA COORDINADOR DE INNOVACION Y I.E 18207 SAN NICOLAS/ 25
SOPORTE TECNOLOGICO.
BECERRIL TE c UGEL RODRIGUEZ DE
MENDOZA
12 | FARRONAN TERAN COORDINADOR DE INNOVACION Y I.E 18331- NUEVO DESCALIFICADO, POSTULO
SOPORTE TECNOLOGICO
NIXON PAUL CHIRIMOTO. A DOS INSTITUCIONES.
I.E 18207- SAN NICOLAS
13 | ASENJO ALVARADO COORDADOR DE INNGVACION ¥ .E SAN FRANCISCO/ UGEL NO CUMPLE CON LA
SOPOR CNOLOGICO.
AYRTON ANDRE TETE RODRIGUEZ DE FORMACION ACADEMICA
MENDOZA REQUERIDA PARA EL
PUESTO.
14 | ROCHA AGUILAR COORDINADOR DE INNOVACION Y I.E SA JUAN- OCUMAL/ 13
ADELITH SOPORTE TECNOLOGICO. UGEL LUYA
15 | DEYSI OLASCOAGA COORDINADOR DE INNOVACION Y I.E SAN JUAN- OCUMAL/ NO CUMPLE CON LA
PORTOCARRERO S CRIENEERR OIS UGEL LUYA FORMACION ACADEMICA
REQUERIDA PARA EL
PUESTO.
16 | BETSY NATALYA COORDINADOR DE INNOVACION ¥ I.E SAN MIGUEL DE NO CUMPLE CON LOS
HUAMAN PUERTA BOPORTETECGNOLOGICO. HUAMBO/ UGEL CURSQOS DE
RODRIGUEZ DE CASPACITACION.
MENDOZA
17 | DALILA GONZALES COORDINADOR DE INNOVACION Y I.E SAN MIGUEL DE 25
VILLA SOPCORTE TECNOLOGICO. HUAMBO/ UGEL
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RODRIGUEZ DE

|
i
] MENDOZA
"I | LENIN VARGAS COORDINADOR DE INWOVAGION £ 18207 SAN NICOLAS/ 35
| vavia SR UGEL RODRIGUEZ DE
| ‘I MENDOZA
{ |
H i
18| MUROZ CARD COORDINADOR DE INNOVACION ¥ I.E AUGUSTO SALAZAR 38
| _ GORPOR TECN ;
|| ERUTSON Ll BONDY/ UGEL LUYA
| |
20 | CELSO MENDOZA COORDINADOR DE INNOVACION ¥ I.E AUGUSTO SALAZAR 30
| SOPORTE TECNOLO!
| CHUQUIPIONDO EFERIENEENR0ED BONDY/ UGEL LUYA
21 | LUZFELINAZUTA | COORDINADOR DE INNOVACIONY | LEAUGUSTOSALAZAR | | NOCUMPLECONLA
| SOPORTE TECNOLOGIC
| CACHAY . BONDY/ UGEL LUYA FORMACION ACADEMICA

SOLICITADA REQUERIDA
PARA EL PUESTO,
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ATTE: LA COMISION
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO CAS N* 006-2023- CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE
COORDINADOR DE INNOVACION ¥ SOPORTE TECNOLOGICO, PSICOLOGO, PERSONAL DE VIGILANCIA Y PERSONAL DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO, PROFESOR
EN EDUCACION, PROFESIONAL NO DOCENTE PARA EL DESARROLLO DE COMPETENCIAS DE AUTOVALIDAMIENTO Y TRANSITO EN LA VIDA ADULTA DEL
ESTUDIANTE DE CEBE, EN EL MARCO DE LA IMPLEMENTACION DEL MODELO DE SERVICIO EDUCATIVO - “JORNADA ESCOLAR COMPLETA™ PERTENECIENTE AL
PROGRAMA PRESUPUESTAL 0090 - “LOGROS DE APRENDIZAJE DE ESTUDIANTES DE LA EDUCACION BASICA REGULAR.

APELLIDOS Y PUESTO AL QUE POBTULA/UGEL 7 UGEC PUNTAJE TOTAL OBBERVACION |
NOMEBERES DE LA
EVALUACION
. e CURRICULAR
01 | GRACIELA CORONEL PROFESIONAL EN EDUCACION CEBE JULIO CESAR a8
GUADALUFPE, BAUTISTA ALVIG/ UGEL
LUYA
02 | ENMA ELITA VENTURA PROFEGIONAL EN EDUCACION. POR LOS NIFIOS DE LUYAJ 45
TAPIA. UGEL LUYA.
03 | MARIA ROMELIA LUMBA | PROFESIONAL EN EDUCACION POR LOG NIfIOS DE LUYA/ 36
HERRERA UGEL LUYA.
04 | LELLIE GIFUENTES PROFEGICNAL EN EDUCACION FOR LOG NIfiO8 DE LUYA/ NO CUMPLE CON LA
CHAVEZ UGEL LUYA EXPERIENCIA LABORAL
GEMERAL NI ESPECIFICA,
TOSTHMADEL ML | PROFEGIONAL EN EDUCACION T PO Los NIfi0G DE TUYAS 60
CALAZAR BAZIN LUYA
05 | MARIA GUADALUPE PROFESIONAL HO DOCENTE PARAEL | CEBE VIRGEN DEL T o T
YORAN VALOUI DESARROLLO DE COMPETENCIAS DE CARMEN JUGEL
AUTOVALIMIENTO TRANGITO A LAVIDA | RODRIGUES DE MENDOZA
ADULTA DEL EGTUDIANTE,
07| MARISOL ALVARADD | PROFEGOR EN EDUCACION CEBEVIRGEN DEL 17
CHAVEZ CARMEN" ROD. DE
MENDOZA
08 [ MIDORY GABRIELA | BROFEGIOANL EN EDUCACION ™ "CEBE VIRGEN DEL a2
FUNVAREZ REANIO CARMEN/ UGEL
HODRIGUEZ DE MENDOZA
N {rwﬂm GILVA JLLSICA™ [ FHOF CGIONAL MO DOCENTE PARAEL | CEBE* VIRGEN DEL NO CUMPLE CON EL
‘ DESARROLLO DE COMPETENCIAS DE CAIMEN! RODIIOUEZ DE PERFIL REQUERIDO PARA
AUTOVALIMIENTO Y TRANSITO A LA MENDOZA EL PUEGTO.
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VIDA ADULTA DEL ESTUDIANTE DE
CEBE

ATTE: LA COMICION
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